総 評 政 第 3 2 号

平成 20 年 11 月 26 日

政策評価・独立行政法人評価委員会

委員長   大橋 洋治 殿

総 務 大 臣

鳩山 夫

平成19年度の政策評価の重要対象分野の評価結果等について（諮問）

標記について、「経済財政改革の基本方針2007」（平成19年６月19日閣議

決定）及び「経済財政改革の基本方針2008」（平成20年６月27日閣議決定）

を踏まえ、政策評価・独立行政法人評価委員会の意見を求める。

000200
画像